Η παροχή της υπηρεσίας θα γίνει με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση,
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, καθώς πρόκειται για εκδήλωση, με
χαρακτηριστικά μοναδικότητας/αποκλειστικότητας 

Αναλυτικά:  
Η δαπάνη για την άρτια διεξαγωγή της εν λόγω εκδήλωσης ανέρχεται ενδεικτικά στο ποσό των Τριών
χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών #3.794,40# 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, η δε πίστωση θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 00.6471.01 με τίτλο
«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.
Ειδικότερα προβλέπονται τα παρακάτω:  

ΑΔΑ: Ψ359Ω63-ΤΑ0

4 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡ. ΤΙΜΗ

[...]

τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος,  εφόσον έχουν εκδοθεί έως τρεις
(3) μήνες πριν από την υποβολή του. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με
την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019). 
[Τα ανωτέρω δικαιολογητικά δεν απαιτούνται σε δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία ίση
ή κατώτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. (άρθρο 73 παρ.6
Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ. 9 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017, άρθρο 80
παρ. 11 Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017)]. 

Σημειώνεται ότι σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις της με αριθμ.

[...]

1.Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές για την υπηρεσία διοργάνωσης εκδηλώσεων για την
«ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2025» για το διάστημα από 12 έως 18
Οκτωβρίου 2025, όπως αυτές αποτυπώνονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης. 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των: Τριών χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ
και σαράντα λεπτών #3.794,40# συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, η δε πίστωση θα βαρύνει τον
Κ.Α.Ε. 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» του Προϋπολογισμού οικονομικού
έτους 2025. 

2.Καθορίζει τους όρους της διαπραγμάτευσης για την ανωτέρω υπηρεσία, όπως αυτοί
αποτυπώνονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης